ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

A V I S O    D E    L I C I T A Ç Ã O   F R A C A S S A D A

PROCESSO Nº 105/2012– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2012
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE NEFROLITOTRIPSIA PERCUTÂNEA
E ESTUDO URODINÂMICO PARA USUÁRIOS DO SUS.

O Pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, nomeado pela portaria nº
310/2012 do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos
interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-se fracassado em razão da empresa
presente ao certame não ter alcançado o valor referencial da nossa cotação de preços.

   João Pessoa, 16 de agosto de 2012.

José Robson Fausto

Pregoeiro/Presidente da CSL